
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
12/06/2017 09:43:12

Pregão Presencial Nº 000008/2017 - 12/06/2017 - Processo Nº 000508/2017

Vencedor Anderson Junior Marcatini ME

CNPJ 21.795.413/0001-80

Endereço Rua Antonio Cremasco, 40 - Dom José Dalvit - Nova Venecia - ES - CEP: 29830000

Contato 0000000000

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00003  LOTE 03

Ítem Lote

00000452

ARBITRAGENS DOS JOGOS DO CAMPEONATO MUNICIPAL DE
FUTEBOL 7
masculino (categoria principal) com 02 árbitros e 01 representante para
atuar em cada partida. deverá apresentar listagem contendo relação
nominal do quadro de árbitros (mínimo de 10 árbitros) com cópias dos
respectivos diplomas de arbitragem expedidos por federação da
modalidade. partidas da edição 2017.

10.500,0050,00 210,00JG00003 00003

Total do Lote:  10.500,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00004  LOTE 04

Ítem Lote

00000449

ARBITRAGENS DOS JOGOS DO CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTSAL
de são domingos do norte: com 02 árbitros e 01 representante, para
atuar em cada partida da edição 2017. deverá apresentar listagem
contendo relação nominal do quadro de árbitros (mínimo de 10 árbitros)
com cópias dos respectivos diplomas de arbitragem expedidos por
federação da modalidade.

9.500,0050,00 190,00JG00004 00004

Total do Lote:  9.500,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00005  LOTE 05

Ítem Lote

00000454

ARBITRAGENS PARA JOGOS DO CAMPEONADO MUNICIPAL DE
HANDEBOL
de são domingos do norte: com 02 árbitros e 01 representante, para
atuar em cada partida da edição 2017. deverá apresentar listagem
contendo relação nominal do quadro de árbitros (mínimo de 10 árbitros)
com cópias dos respectivos diplomas de arbitragem expedidos por
federação da modalidade.

12.000,0050,00 240,00JG00005 00005

Total do Lote:  12.000,00

Total do Fornecedor:  32.000,00

1



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
12/06/2017 09:43:12

Pregão Presencial Nº 000008/2017 - 12/06/2017 - Processo Nº 000508/2017

Vencedor ITA Sports LTDA - ME

CNPJ 24.152.072/0001-12

Endereço * --------------------------------------------------, 680 - Honório Fraga - Colatina - ES - CEP:

Contato 2737214679

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  LOTE 01

Ítem Lote

00000450

ARBITRAGENS DOS JOGOS DO CAMPEONATO MUNICIPAL DE
FUTEBOL DE CAMPO
masculino, (categorias aspirante e titular) com 01 árbitro para o quadro
aspirante, e 01 arbitro para o quadro titular e 02 assistentes para atuar
nos dois jogos aspirantes e titulares. deverá apresentar listagem
contendo a relação nominal do quadro de árbitros (mínimo de 10
árbitros) com cópias dos respectivos diplomas de arbitragem
expedidos por federação da modalidade e no ( mínimo 10 assistentes)
com cópias de certificados ou cursos expedidos por instituição do
mesmo desporto. para cada partida da edição 2017.

32.900,00100,00 329,00JG00001 00001

Total do Lote:  32.900,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00002  LOTE 02

Ítem Lote

00000451

ARBITRAGENS DOS JOGOS DO CAMPEONATO MUNICIPAL DE
FUTEBOL DE CAMPO.
masculino (categoria veteranos) com 01 árbitro e 02 assistentes para
cada partida. deverá apresentar listagem contendo relação nominal do
quadro de árbitros (mínimo de 10 árbitros) com cópias dos respectivos
diplomas de arbitragem expedidos por federação da modalidade e no
(mínimo 10m assistentes) com cópias de certificados ou curso
expedidor por instituição do mesmo desporto. para cada partida da
edição 2017.

16.100,0050,00 322,00JG00002 00002

Total do Lote:  16.100,00

Total do Fornecedor:  49.000,00

Total Geral:  81.000,00

2


	Page 1
	Page 2

